ZGROMADZENIE SIOSTR

ZMARTWYCHWSTANIA PANSKIEGO
PROWINCJA POZNAKISKA

. : 60-206 Poznan, ul. Glogowska 145
Grudziadz, 2 lipca 2020 r. tel. 61 866-58-86, tel./fax 61 866-20-87

Dotyczy zamdwienia publicznego na zadanie pn.: Rozbudowa obiektu Przedszkola
Niepublicznego Zgromadzenia Siostr Zmartwychwstania Panskiego im. Dziecigtka
Jezus w _Grudziadzu o przestrzen przeznaczona na opieke nad dzie¢mi do lat 3 — 11
postepowanie .

Dotaczono nowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego, rzut
przyziemia oraz zestawienie stolarki.

Wykonawcy ubiegajacy si¢ o udzielenie zamoéwienia, zwrocili si¢ do zamawiajgcego
o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania.

Pytanie Nr 1:

Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ sufity podwieszane? W przekroju widnieje informacja
o wykonczeniu stropu tynkiem gipsowym. W jaki sposéb projektant uwzglednil zabudowanie
instalacji wentylacji mechanicznej biegngcej pod sufitem?

Odpowiedz:

Sufit nalezy wykonaé¢ jako tynk gipsowy. Nie uwzgledniamy sufitow podwieszanych.
Nalezy przewidzie¢ zabudowy instalacji wentylacji mechanicznej biegngcej pod sufitem
z plyt GKF.

Pytanie Nr 2:

Prosimy o okredlenie przez projektanta w projekcie zagospodarowania terenu, w ktorym
miejscu nalezy wykona¢ utwardzenie z ptyt azurowych. W legendzie znajduje si¢ zapis o
takim utwardzeniu, a rysunek przedstawia tylko utwardzenia z kostki betonowej.

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ utwardzenie tylko i wylgcznie z Kostki betonowej. Blad w legendzie w
projektowanym zagospodarowaniu terenu. Istniejace utwardzenie 2z Kruszywa
kamiennego z frakcji 0-32. Zalaczono nowe PZT z nowg legendg i oznaczeniem nowego
utwardzenia.



Pytanie Nr 3:

W projekcie zagospodarowania terenu znajduje si¢ hydrant hp-80 jako hydrant projektowany.
W dokumentacji branzy sanitarnej nie ma tego hydrantu. Czy hydrant powinien by¢
wykonany? Jesli tak, prosimy o uzupetnienie dokumentacji branzy sanitarnej.

Odpowiedz:

Nie przewiduje si¢ wykonania projektowanego hydrantu hp-80.

Pytanie Nr 4:

Prosimy o wskazanie odleglosci od projektowanego budynku do istniejgcej rozdzielnicy
znajdujacej si¢ w czesci istniejacej budynku.

Odpowiedz:

Odleglos¢ od projektowanego budynku do istniejgcej rozdzielnicy znajdujacej si¢ w
czgSci istniejgcej budynku wynosi ok. 10m (glowna rozdzielnica znajduje si¢ przy
wejSciu gléwnym do budynku zlobka).

Pytanie Nr 5:

Prosimy o uzupehnienie dokumentacji instalacji elektrycznych o projekty: rozdzielnic, wlz,
fotowoltaiki, instalacji uziemiajace;j.

Odpowiedz:

Zalgczono rysunek z rozmieszczeniem fotowoltaiki. Pozostale elementy wykona¢ zgodnie
z opisem projektu branzy elektrycznej.

Pytanie Nr 6

Prosz¢ o okreslenie standardu wyposazenia bialego montazu (podanie wymiaréw,
typu/model):

pom. 1/3 — WC dla niepelnosprawnych
— szerokos$¢ umywalki — §cienna?, na stelazu?
— rodzaj baterii umywalkowej — stojaca jednouchwytowa?, czasowa?, elektroniczna?

— miska ustgpowa dla niepetnosprawnych — stojaca?, na stelazu? (sptukiwanie reczne?,
elektroniczne?)

pom. 1/7 - WC



— szeroko$¢ umywalki- Scienna?, na stelazu?
— rodzaj baterii umywalkowej — stojaca jednouchwytowa?, czasowa?, elektroniczna?

— miska ustgpowa dla niepelnosprawnych — stojgca?, na stelazu? (sptukiwanie reczne?,
elektroniczne?)

pom. 1/8 — pom. socjalne

szeroko$¢ umywalki — $cienna?, na stelazu?

rodzaj baterii umywalkowej — stojaca jednouchwytowa?, czasowa?, elektroniczna?

zlewozmywak 1 — komorowy?, komora gospodarcza?
— rodzaj baterii zZlewozmywakowej

pom. 1/9— pom. socjalne
— zlewozmywak 1 — komorowy?, komora gospodarcza?
— rodzaj baterii zlewozmywakowej

pom. 1/10 — lazienka

— szerokos$¢ umywalek — $cienna?, na stelazu?, wersja Junior czy standard?

rodzaj baterii umywalkowej — stojace jednouchwytowe?, czasowe?, elektroniczne?

miski ustgpowe — stojace?, na stelazu? (sptukiwanie reczne?, elektroniczne?), wersja
Junior czy standard

rodzaj kabiny natryskowej — standardowa? podtynkowa?

pom. 1/18 — termosy
— szerokos$¢ umywalki — §cienna?, na stelazu?
— rodzaj baterii umywalkowej — stojaca jednouchwytowa?, czasowa?, elektroniczna?
— zlewozmywak 1 — komorowy?, komora gospodarcza?

— rodzaj baterii zlewozmywakowej

Odpowiedz:

W pomieszczeniu nr 1/3 — WC dla niepelnosprawnych nalezy zainstalowaé umywalke
scienng. Umywalka wielko$cia  spelniajgca  wymogi umywalek dla  os6b
niepelnosprawnych. Bateria umywalkowa stojgca jednouchwytowa. Miska ustepowa dla
niepelnosprawnych stojaca, splukiwanie reczne.

W pomieszczeniu nr 1/7 — WC nalezy zainstalowa¢ umywalke $Scienng o szeroko$ci
40cm. Bateria umywalkowa stojaca jednouchwytowa. Miska ustepowa stojaca,
splukiwanie re¢czne.



W pomieszczeniu nr 1/8 — pomieszczenia socjalne nalezy zainstalowaé umywalke Scienng
o szeroko$ci 40cm. Bateria umywalkowa stojaca jednouchwytowa. Zlewozmywak 1 —
komorowy. Bateria dla zlewozmywaka stojaca jednouchwytowa.

W pomieszczeniu nr 1/9 — Bateria umywalkowa stojaca jednouchwytowa. Zlewozmywak
1 — komorowy.

W pomieszezeniu nr 1/10 — Nalezy zainstalowaé umywalke¢ $cienng dostosowang
wymogami dla dzieci do 3 roku zycia, szeroko$¢ od 40 do 50 cm. Bateria umywalkowa
stojagca jednouchwytowa. Zlewozmywak 1 — komorowy. Miska ustgpowa stojaca,
splukiwanie reczne, wersja standard. Miska ustepowa spelniajgce wymogi dla dzieci w
wieku do 3 roku zycia. Rodzaj kabiny natryskowej i brodzika - standard o wymiarach
od 80x80 do 90x90cm. Bateria natryskowa podtynkowa.

W pomieszczeniu nr 1/17 — Nalezy zainstalowaé umywalke Scienng dostosowang
wymogami dla dzieci do 3 roku zycia, szeroko$¢ od 40 do 50 cm. Bateria umywalkowa
stojagca jednouchwytowa. Zlewozmywak 1 - komorowy. Miska ust¢powa stojgca,
splukiwanie r¢czne, wersja standard. Miska ustepowa spelniajace wymogi dla dzieci w
wieku do 3 roku zycia. Rodzaj kabiny natryskowej i brodzika - standard o wymiarach
od 80x80 do 90x90cm. Bateria natryskowa podtynkowa.

W pomieszczeniu nr 1/18 — termosy nalezy zainstalowa¢é umywalke Scienng o szerokosci
od 40 do 50 cm. Bateria umywalkowa stojjca jednouchwytowa. Zlewozmywak 1 —
komorowy. Bateria zlewozmywaka stojgca z wyciagana wylewks.

Pytanie Nr 7

Prosz¢ o dolgczenie profilu kanalizacji sanitarnej podposadzkowe;j (brak informacji na jakiej
glebokosci ma by¢ posadowiony rurociag) oraz okreslenie rodzaju studzienki rewizyjne;.

Odpowiedz:

Zgodnie z zalgczonymi rysunkami —  opublikowanymi na stronie
http://przedszkoleniepublicznecr.pl/.

Pytanie Nr 8

Prosz¢ o weryfikacje projektu wewnetrznej instalacji ogrzewania podtogowego

— powierzchnia obiektu wynosi ok. 650m2, rozstaw rurociaggéw 16x2mm 10cm
determinuje ulozenie ok. 6500 mb rury.

Zgodnie z zalaczonym opisem technicznym maksymalna dtugos¢ petli to 100mb, wg uktadu
pomieszczen — 75 petli ogrzewania podtogowego.

Wg dokumentacji zaprojektowano 43 (?!) petle ogrzewania podlogowego (5 rozdzielaczy).



Odpowiedz:

Zgodnie z  zalgczonymi rysunkami - opublikowanymi na stronie
http://przedszkoleniepublicznecr.pl/.

Pytanie nr 9

Prosz¢ o dolgczenie schematu kottowni z pompa ciepla wraz z zestawieniem
zaprojektowanych urzadzen (dobor pomp obiegowych, urzadzen zabezpieczajacych,
regulacyjnych, $rednic rurociggow itp.).

Odpowiedz:

Zgodnie z  zalagczonymi rysunkami - opublikowanymi na stronie
http://przedszkoleniepublicznecr.pl/.

Pytanie nr 10

Czy w projekcie nie brakuje projektu podciagu P-8a? Podcigg zostal zamieszczony
w dokumentacji przetargowe;.

Odpowiedz:

Podciag P-8a zostal zamieszczony w projekcie.

Pytanie nr 11

Czy na $ciany nosne i dzialowe mozna zastosowa¢ beton komorkowy o parametrach na
Sciskanie 3,0 [MPa] i gestosci 600 [kg/m3]

Odpowiedz:

Material na $ciany - pustaki wapienno — piaskowe, bez mozliwosci zmiany na beton
komoérkowy.

Pytanie nr 12

Czy pompa ciepta nie mogtaby by¢ usytuowana na dachu w okolicy kotlowni, nieopodal
centrali wentylacyjnej? Skrocitoby to dtugos¢ przewodow zasilajgcych. Usytuowanie pompy
na podworzu ograniczy plac zabaw i dodatkowo teren pod pompe powinno si¢ utwardzi¢
1 ogrodzic.



Odpowiedz:

Tak , pompa ciepla moze by¢ lokalizowana na dachu pod warunkiem sprawdzenia
obcigzenia pompg ciepla dachu i wykonania odpowiedniej instalacji odgromowej.
Pytanie nr 13

Czy schody zewngtrzne na gruncie mozna zamiennie wykona¢ jako schody z kostki
betonowej? W naszych warunkach atmosferycznych okladziny z ptytek predzej czy pbdzniej
mogg oddzieli¢ si¢ od plyty betonowej. Schody z kostki betonowej beda zapewne trwalsze i
bardziej antyposlizgowe.

Odpowiedz:

Schody zewngtrzne na gruncie mozna wykonaé z kostki betonowej.

Pytanie nr 14

Czy w pomieszczeniu ,.termosy” (1/18) nalezy przewidzie¢ okno wydawcze? Na rysunku jest
malo widoczne.

Odpowiedz:

W pomieszczeniu termosy (1/18) nalezy przewidzie¢ okno wydawcze.

Pytanie nr 15

Czy pomiedzy kuchnig a zmywalniag okno podawcze to jest tylko otwér, czy ma byé okno
zamykane?

Odpowiedz:

Pomig¢dzy kuchnig a zmywalnig nalezy wykonaé szafe przelotowa o wymiarach:
szerokos$¢ od 40 do 80cm

glebokos¢ od 40 do 60 cm

wysokos$¢ od 160 do 220

Pytanie nr 16

Czy w drzwiach wewngetrznych DW1 konieczne jest naswietle uchylne? Wydaje sie, ze jest
zbedne.



Odpowiedz:

W drzwiach wewne¢trznych DW1 naswietle uchylne jest konieczne.

Pytanie nr 17

Czy w oknie O3 (EI30) o szerokosci 90cm mozna dolng cz¢$¢ wykonaé jako jedno skrzydto?
Wykonanie dwoch skrzydet w systemie ALU powoduje, ze szyby beda bardzo waskie ok.
dwudziestu, dwudziestu kilku centymetrow. Czy tak ma by¢?

Odpowiedz:
Okno O3 (EI30) o szerokosci 90 cm mozna wykonaé jako jedno skrzydlo.

Pytanie nr 18

Czy okna polaciowe moga by¢ stale, czy majg by¢ uchylne?

Odpowiedz:

Okna polaciowe nie muszg by¢ uchylne. Okna polaciowe muszg spelnia¢ maksymalny
wspolczynnik przenikania ciepla Umax spelniajacy wymogi WT2021, czyli to jest
1,1 W/(m2xK), a dla pozostalej stolarki okiennej 0,9 W/(m2xK). Dla stolarki drzwiowej
1,3 W/(m2xK).

W zwigzku z tym, ze odpowiedzi na niektére pytania moga wymaga¢ wprowadzenia
zmian w ofertach, zamawiajacy przedtuza termin skladania ofert z 6 lipca 2020 r. do 8 lipca
2020 r. Pozostale warunki zamowienia pozostaja bez zmian.



